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Avdelning 5 

Sammanfattning av domen i mål nr B 3666-22, 

B 4669-22 

Den 4 mars 2022 sköts en man till döds på Markörgatan i Haninge. Enligt 

tingsrättens mening har han förväxlats med en medlem i Bandidos i 

Haninge, som var den egentliga måltavlan.   

Tingsrätten dömer en 19-årig man för mordet. Att han är en av 

gärningspersonerna följer bl.a. av  

• DNA-spår från brottsplatsen 

• att han kan knytas till ett av mordvapnen, 

• att han har bott i den lägenhet som gärningspersonerna utgick ifrån och att 

han återvände dit direkt efter mordet, 

• kopplingen till den flyktbil som användes och bilens koppling till 

lägenheten, och 

• hans tidigare meddelanden om att ”ta” någon i Bandidos. 

Tingsrätten finner bevisat att 19-åringen var en av skyttarna vid mordet.  

Tingsrätten finner dock inte bevisat att en 23-årig kvinna, som har låtit 

gärningsmannen bo i sin lägenhet och tillåtit att vapen förvarades där, 

förstod att någon skulle bli mördad. Hon döms däremot tillsammans med 

övriga tilltalade, däribland en 22-årig man, för att ha innehaft vapnen, 

eftersom hon kände till att vapnen fanns i lägenheten. Eftersom det rör sig 

om mycket farliga och delvis militära vapen bedöms innehavet som 

synnerligen grovt vapenbrott.  

19-åringen och en 27-åring döms också för att ha planerat och förberett 

ytterligare två mord, som även dem har riktats mot Bandidos i Haninge. Ett 

av dessa skulle utföras genom att ett pansarskott (ett militärt granatvapen) 

skulle avlossas mot Bandidos lokal när det fanns människor där. Planeringen 

framgår av bl.a. chattar i vilka de diskuterar vilka vapen som ska användas. 

En 20-årig man döms för att ha deltagit vid ett av dessa tillfällen, då han 

greps av polis i den aktuella lägenheten. Detta skedde efter en biljakt och 

efter att polishundar spårat till lägenheten från en krockad bil med 

skjutvapen. 

Tingsrätten anser att det finns synnerliga skäl för att döma 19-åringen till 

fängelse och särskilda skäl mot att välja sluten ungdomsvård som påföljd. En 

vuxen person skulle ha fått livstids fängelse för brotten, men han var strax 

under 18 år när brotten begicks. Tingsrätten dömer honom därför till elva års 

fängelse.  

27-åringen döms till tio års fängelse. 20-åringen, som inte har varit lika 

delaktig, döms till sju års fängelse. Den 23-åriga kvinnan och den 22-åriga 

mannen, som döms enbart för synnerligen grovt vapenbrott, döms till 

fängelse i fyra år och nio månader vardera. 

 


